РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru
т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  9 30.08.2024

О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации № 782 от 10.07.1999г. «О создании (назначении) в организациях

структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на

решение задач в области гражданской обороны» с изменениями и

дополнениями от 14 октября 2016 года; Постановлением Правительства РФ

№ 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от 12 октября 2020

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее –

работник, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС)

Султанмурадова Мурада Залимхановича – завхоз (ответственный по

антитеррористической безопасности)

2. Утвердить должностную инструкцию (функциональные обязанности)

работника, уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          У.А.Байрамова

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а):

___________________ / Султанмурадов М.З.

mailto:ekibulak1@mail.ru